
Uchwała Nr VI/48/2007 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 27 luty 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/28/2007 z dnia 24 stycznia 2007 r. w spawie zatwierdzenia 
taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład Przerobu i Składowania Odpadów 
„Ogrodzieniec" Sp. z o.o. w Ogrodzieńcu. 

Na podstawie art. 24 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, póz. 747 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 póz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w 
Ogrodzieńcu uchwala: 

§1 

Paragraf 2 Uchwały Nr V/28/2007 z dnia 24 stycznia 2007 r. otrzymuje brzmienie: 

Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje od 1 marca 2007 r. do 29 lutego 2008 r., na obszarze gminy 
Ogrodzieniec, na którym Zakład Przerobu i Składowania Odpadów „Ogrodzieniec" Sp. z o.o. w 
Ogrodzieńcu prowadzi działalność w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§2 

Pozostałe postanowienia uchwały nr V/28/2007 z dnia 24 stycznia 2007 r. nie ulegają zmianie 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec i Prezesowi Zarządu 
Zakładu Przerobu i Składowania Odpadów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Wałek 


